
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 160 del 13/10/2011
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 4 ottobre 2011, n. 931
 
Nomina del Direttore Generale dell’ARPA Puglia.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
 visto l’art. 5, comma 2, della legge regionale n. 6/99 e ss.mm.ii. che disciplina la nomina del Direttore
Generale da effettuarsi con decreto del Presidente della Giunta regionale su conforme deliberazione
della Giunta;
 
 vista la deliberazione di G.R. n. 364 del 08.03.2011 con la quale si è provveduto a rinnovare l’incarico al
Prof. Giorgio ASSENNATO, nato il 22/04/1948, quale Direttore Generale dell’Agenzia Regionale per la
Protezione Ambientale (A.R.P.A.) della Puglia;
 
 vista la nota del Direttore dell’Area Organizzazione e riforma dell’amministrazione e del Direttore
dell’Area Area Politiche per la riqualificazione, la tutela e la sicurezza ambientale e per l’attuazione delle
opere pubbliche, di trasmissione del contratto da sottoscrivere con il prof. Assennato, a seguito del
rinnovo di Direttore Generale dell’ARPA;
 
 vista la nota del prof. Assennato con la quale attesta di non trovarsi in alcuna delle situazioni di
incompatibilità previste dall’ art. 3, comma 11 del Dlgs 502/92, modificato dal Dlgs 517/93
 
DECRETA
 
 Il Prof. Giorgio Assennato è confermato, senza soluzione di continuità, quale Direttore Generale
dell’ARPA Puglia.
 
 Bari, 4 ottobre 2011
 
Vendola
 
_________________________

1


